2011 年 3 月 1 日

報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

株式会社ベネシス 組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）の連結子会社である株式会社

ベネシス（本社：大阪市、社長：渡邉 純一）は、下記の通り、組織変更及び人事異動を

行いますのでお知らせいたします。

１．組織変更について（2011 年 4 月 1 日付）

 ・保証本部に「保証管理・感染症対策部」を新設する。

２．人事異動について（2011 年 4 月 1 日付）

１）取締役に関するもの

新 氏 名 旧

取締役

保証本部担当
門脇
かどわき

 修
しゅう

一郎
いちろう

取締役

保証本部長

２）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

経営企画部長 乙幡
おとはた

 重男
し げ お

田辺三菱製薬株式会社

医療情報部渉外グループマネジャー

保証本部長 中野
な か の

 浩
こう

三郎
ざぶろう

 保証本部副本部長

保証本部

保証管理・感染症対策部長
辰田
た つ た

 武司
た け し

保証本部

安全管理部長

保証本部

安全管理部長
鳥山
とりやま

 哲
さと

志
し

田辺三菱製薬株式会社

信頼性保証本部

ファーマコビジランス部

ファーマコビジランス第２グループ

マネジャー

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211